
TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 02:07.74 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA RADIO CLUBE/MS 02:27.77 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC INGRID BEDATTI AABB/UNIDERP 02:25.28 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA AABB - CAMPO 02:10.87 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 02:11.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARCELA MARCELINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 02:39.34

200M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO FUNEC/CORUMBÁ 01:55.17 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC LENON LOUREIRO NASCIMENTO RADIO CLUBE/MS 02:35.00 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC LUIZ FELIPE LOUREIRO AABB - CAMPO 01:59.66 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 01:53.08 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC CAIO FRANÇA AABB/UNIDERP 01:55.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRENO LUNA BETINI 007593 1980 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

2 RODRIGO ALMEIDA ANTONELLI V358495 1975 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

3 PETERSON DORNELAS 279244 1989 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

4 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 AABB/UNIDERP 99:99.99

5 KAIQUE MIRANDA 359248 1993 AABB/UNIDERP 99:99.99

6 ULISSES MEDEIROS JUNIOR 109359 1983 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

7 MARCIO INADA 127632 1978 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

8 CELSO FONTOURA CORREA 297241 1948 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 02:07.74 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA RADIO CLUBE/MS 02:27.77 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC INGRID BEDATTI AABB/UNIDERP 02:25.28 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA AABB - CAMPO 02:10.87 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 02:11.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN2)

2 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 02:24.72(IN2)

4 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 02:18.56(IN2)

5 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:23.25(IN1)

6 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 02:31.76(IN1)

7 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

8 EMANUELLE SOUZA 309412 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.99(IN2)

200M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC GABRIELA CARDOSO RADIO CLUBE/MS 02:07.74 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA RADIO CLUBE/MS 02:27.77 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC INGRID BEDATTI AABB/UNIDERP 02:25.28 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA AABB - CAMPO 02:10.87 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA RADIO CLUBE/MS 02:11.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 02:57.89

5 RHANNAH SAMANIEGO 127768 1999 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 19/12/2021 Final

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO FUNEC/CORUMBÁ 01:55.17 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC LENON LOUREIRO NASCIMENTO RADIO CLUBE/MS 02:35.00 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC LUIZ FELIPE LOUREIRO AABB - CAMPO 01:59.66 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 01:53.08 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC CAIO FRANÇA AABB/UNIDERP 01:55.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

3 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:21.51(IN1)

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 02:12.66(IN1)

5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 02:19.75(IN1)

6 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 02:22.07(IN1)

7 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO FUNEC/CORUMBÁ 01:55.17 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC LENON LOUREIRO NASCIMENTO RADIO CLUBE/MS 02:35.00 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC LUIZ FELIPE LOUREIRO AABB - CAMPO 01:59.66 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 01:53.08 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC CAIO FRANÇA AABB/UNIDERP 01:55.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(JV1)

2 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 02:20.63(IN2)

3 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 RADIO CLUBE/MS 02:04.09(IN2)

4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:55.76(JV1)

5 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 02:03.23(IN2)

6 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:16.51(JV1)

7 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN2)

8 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(JV1)

200M LIVRE MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO FUNEC/CORUMBÁ 01:55.17 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC LENON LOUREIRO NASCIMENTO RADIO CLUBE/MS 02:35.00 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC LUIZ FELIPE LOUREIRO AABB - CAMPO 01:59.66 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 2

RC CAIO FRANÇA AABB - CAMPO 01:53.08 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC CAIO FRANÇA AABB/UNIDERP 01:55.04 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99(J2)

4 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(J1)
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 RAFAEL EITARO OSHIRO 281564 2003 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 99:99.99(J1)

6 ANDRE ESQUIVEL 073522 1992 AABB/UNIDERP 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CECÍLIA FUJIMAKI 042712 1982 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

5 DANIELA SANTANA 258229 1972 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA19 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC ROBSON LIMA RADIO CLUBE/MS 00:26.45 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC ANDERSON GONÇALVES ALB - ESTORIL/MS 00:28.69 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SANDRO TRINDADE BENITES 163917 1974 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

4 BRUNO  ROMÃO 353228 1989 AABB/UNIDERP 99:99.99

5 ALBERTO JORGE MUNIZ 368689 1982 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

6 ALEXANDRE SARDIN 368022 1969 AABB/UNIDERP 99:99.99

200M PEITO FEM.ª PROVA20 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELLA GRINCEVICUS 127699 2000 AABB/UNIDERP 99:99.99

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 03:07.61(IN1)

4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB/UNIDERP 02:43.87(JV2)

5 JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 RADIO CLUBE/MS 02:51.48(IN2)

6 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 03:23.74(IN1)

7 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA21 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 03:02.84(JV1)

3 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 02:44.69(JV1)

4 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 02:31.44(IN2)

5 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 02:35.44(JV1)

6 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 02:47.54(IN2)

7 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 APAN 99:99.99(IN2)

200M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 02:26.88(J2)
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB/UNIDERP 02:18.78(J1)

5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:21.57(JV2)

6 JOAO PAULO  CUNHA 037137 1986 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA23 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PETERSON DORNELAS 279244 1989 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

5 PAULO FERNANDO MENDONÇA 246040 1960 AABB/UNIDERP 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA24 INFANTIL 1 19/12/2021 Final

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.13 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:07.94 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC RHAIZA MELO RADIO CLUBE/MS 01:07.07 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC VICTORIA BORGES VILELA RADIO CLUBE/MS 01:08.67 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALENTINA DE BENEGAS 333527 2007 FUNLEC/MS 01:36.44(IN1)

4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:20.64(IN1)

5 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 01:30.11(IN1)

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 INFANTIL 2 19/12/2021 Final

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.13 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:07.94 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC RHAIZA MELO RADIO CLUBE/MS 01:07.07 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC VICTORIA BORGES VILELA RADIO CLUBE/MS 01:08.67 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAIS MARIANY BORTOLAZZI 357048 2006 APAN 99:99.99(IN2)

2 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 01:18.35(IN2)

3 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 RADIO CLUBE/MS 01:13.91(IN2)

4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.36(IN2)

5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:10.01(IN2)

6 JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 AABB/UNIDERP 01:14.83(IN2)

7 EMANUELLE SOUZA 309412 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB/UNIDERP 01:20.05(IN2)

100M COSTAS FEM.ª PROVA26 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.13 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:07.94 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC RHAIZA MELO RADIO CLUBE/MS 01:07.07 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC VICTORIA BORGES VILELA RADIO CLUBE/MS 01:08.67 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EMILIA SILVESTRE 127593 1998 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

3 FERNANDA MARIN ALMEIDA 337999 2004 RADIO CLUBE/MS 01:22.02(JV2)

4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MS AABB/UNIDERP 01:07.70(JV2)

5 ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:11.31(JV1)
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 99:99.99(J2)

100M COSTAS MASC.ª PROVA27 INFANTIL 19/12/2021 Final

RC ROBSON LIMA RADIO CLUBE/MS 00:57.88 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC JOAO VICTOR PENA RADIO CLUBE/MS 01:01.56 07/12/2013 PARQUE AQUÁTICO DO INFANTIL 1

RC GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA AABB/UNIDERP 01:04.36 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC PEDRO PENA CAMPO 00:59.39 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC PEDRO PENA AABB/UNIDERP 00:57.76 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO CORDEIRO 368692 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:13.30(IN1)

4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:09.73(IN1)

5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 01:09.81(IN1)

6 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380 2006 AABB/UNIDERP 01:15.00(IN2)

100M COSTAS MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC ROBSON LIMA RADIO CLUBE/MS 00:57.88 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC JOAO VICTOR PENA RADIO CLUBE/MS 01:01.56 07/12/2013 PARQUE AQUÁTICO DO INFANTIL 1

RC GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA AABB/UNIDERP 01:04.36 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 2

RC PEDRO PENA CAMPO 00:59.39 02/12/2017 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

RC PEDRO PENA AABB/UNIDERP 00:57.76 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB/UNIDERP 99:99.99(J2)

2 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(JV1)

3 IANN MURILO CARNEIRO 332415 2002 AABB/UNIDERP 01:21.26(J2)

4 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:58.07(J2)

5 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 01:08.38(JV1)

6 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 FUNLEC/MS 01:27.82(JV1)

7 NICOLAS MARTINS WOETH 338772 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(JV1)

8 ALEXANDRE SARDIN 368022 1969 AABB/UNIDERP 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA49 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC BEATRIZ PLINTA RADIO CLUBE/MS 01:49.77 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.43 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC NATALI PASTORE CHACOM RADIO CLUBE/MS 01:12.19 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:09.29(IN2)

5 NICCOLE GONÇALVES 368009 2007 RADIO CLUBE/MS 01:25.36(IN1)

6 RHANNAH SAMANIEGO 127768 1999 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA56 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:56.55 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC CRISTIAN ASSIS RADIO CLUBE/MS 01:07.24 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 01:00.51 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2

qrlTotal18/12/2020 21:50:14Piscina - Versão: 2.25.0.0 5



TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
RC DANIEL CARLOS SILVA FUNEC/CORUMBÁ 01:11.48 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 1

RC LUCAS MAPELI CIRILO AABB/UNIDERP 00:58.21 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

2 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

3 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:16.36(IN1)

4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 01:02.78(IN2)

5 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 RADIO CLUBE/MS 01:12.71(IN2)

6 VITÓRIO TESTA 356901 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

7 JOAO VICTOR  ROCHA FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

100M BORBOL. MASC.ª PROVA57 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:56.55 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC CRISTIAN ASSIS RADIO CLUBE/MS 01:07.24 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 01:00.51 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2

RC DANIEL CARLOS SILVA FUNEC/CORUMBÁ 01:11.48 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 1

RC LUCAS MAPELI CIRILO AABB/UNIDERP 00:58.21 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.99(JV1)

4 EDUARDO BENITES 315518 2005 RADIO CLUBE/MS 01:04.46(JV1)

5 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:15.27(JV1)

6 GUILHERME VARGAS GUSMÃO 258394 2002 AABB/UNIDERP 99:99.99(J2)

100M BORBOL. FEM.ª PROVA66 MASTER 40+ 19/12/2021 Final

RC BEATRIZ PLINTA RADIO CLUBE/MS 01:49.77 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC JULIA MARIA FREITAS RADIO CLUBE/MS 01:12.43 02/12/2017 CAMPO GRANDEINFANTIL 1

RC NATALI PASTORE CHACOM RADIO CLUBE/MS 01:12.19 02/12/2006 CAMPO GRANDEJUVENIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BEATRIZ PLINTA 333541 1978 CAFE MERIDIONAL RADIO CLUBE/MS 01:43.59

100M BORBOL. MASC.ª PROVA71 MASTER 25+ 19/12/2021 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA AABB/UNIDERP 00:56.55 24/11/2018 RADIO CLUBEJUNIOR/SEN

RC CRISTIAN ASSIS RADIO CLUBE/MS 01:07.24 24/11/2018 RADIO CLUBEINFANTIL 1

RC PEDRO  HENRIQUE CASTRO CORUMBAENSE/MS 01:00.51 11/12/2010 PARQUE AQUATICO INFANTIL 2

RC DANIEL CARLOS SILVA FUNEC/CORUMBÁ 01:11.48 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 1

RC LUCAS MAPELI CIRILO AABB/UNIDERP 00:58.21 24/11/2018 RADIO CLUBEJUVENIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUCAS PAGLIOSA 096834 1991 AABB/UNIDERP 99:99.99

1500LM LIVRE MASCª PROVA79 ABSOLUTO 19/12/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ AUGUSTO BARZOTTO 368687 1982 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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TROFÉU SÉRGIO CABRITTA
ESTADUAL LEONARDO DE DEUS 2020 - APOIO

BALIZAMENTO

Data: 19/12/2021 à 20/12/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

19/12/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ULISSES MEDEIROS JUNIOR 109359 1983 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

3 MARIO PERINI RIBEIRO 353223 1990 AABB/UNIDERP 99:99.99

4 EDUARDO JOSE FERRO 312684 2006 SANTA RITA RADIO CLUBE/MS 17:27.55(IN2)

5 ROBSON LIMA 127678 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 99:99.99(J2)

6 PETERSON DORNELAS 279244 1989 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

7 RAPHAEL BITTENCOURT LEAL 368686 1981 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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